Протокол заседания Правления

              СНТ  »Красногвардеец»

 От  25 апреля 2017 года п.Лейпясуо

Присутствовали: 9 человек

Волкова Д.И. – председатель Правления

Кусмарцева Н.А. – гл.бухгалтер СНТ

Члены Правления:

Смирнов Е.В.

Кришневская Л.М.

Гришкова Н.Ф.

Веселов М.И.

Кутина О.А. -  уч.385

Бутакова Н.В.-  уч.427

Артиховская Р.П. – уч.132

Повестка дня:

1.Выборы председателя заседания и секретаря

2.Рассмотрение вопроса о заключении договора на право

работы магазина  в летний период

1.Бутакова Н.В. – Предлагаю выбрать председателем

заседания Волкову Д.И. и секретарём – Гришкову Н.Ф.

Проголосовали: «за» - 9,»против» - нет,

»воздержались» - нет

2.Волкова Д.И. –  В нашем садоводстве в летний

период   работает   продовольственный   магазин.

Поступило в Правление  заявление от директора

магазина  с просьбой заключить   договор на право

работы  на территории  нашего  садоводства  с   ИП

»Карпова А.А.»

Прошу высказать своё мнение.

Смирнов Е.В. – Надо проверить все документы и

подписать договор. Главное, чтобы был  хороший

ассортимент  и свежие продукты.

Кришневская Л.М. -   Директор магазина участвует в

жизни садоводства, помогает в организации детских

праздников, подсыпает отсевом подъездные дороги.

Следит за чистотой территории прилегающей к

магазину.

Артиховская   Р.П. – Мы довольны работой магазина.

Кутина О.А. -  В магазине чисто. Большой выбор

продуктов. Надо заключить  с ними договор.

Волкова Д.И. – Разрешение на торговлю, выданное

Управлением  ФНС РФ по Ленинградской области,  есть.

Все документы оформлены. ИП»Карпова А.А.»

обязуется содержать в порядке и чистоте помещение

магазина и  территории. Прошу проголосовать.

Проголосовали: «за»- 9, «против» - нет,

«воздержались» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:  Заключить договор с

ИП »Карпова А.А.»

Председатель  заседания                       Волкова Д.И.

Секретарь Гришкова .Ф.